
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НИКОЛЬКИНСКАЯ СОШ» 

461778, Оренбургская область, Абдулинский р-он, с. Николькино, ул. Центральная  56 тел.(35355) 33-3-12, e-mail: 

12_ou29@mail.ru 

ПРИКАЗ 

30.08.2016 г                                                                                                       № 4/3 

 

« Об открытии школьного  спортивного Клуба «Вымпел» 

 

 На основании решения  педагогического совета от 30.08.2016 г.               

протокол  № 1 и в целях реализации стратегии развития физической культуры и 

спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на  базе МБОУ «Николькинская СОШ»  структурное подразделение 

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного  

спортивного клуба (далее ШСК « Вымпел»); 

2. Назначить заместителя директора по ВР Каримову Л.Р. куратором  ШСК 

«Вымпел», председателем Каримова Р.Р. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы: ________ /Кузьмин В.А./ 

Ознакомлены: _________ /Каримов Р.Р./ 

                            _________ /Каримова Л.Р./    

 

 

 

 

 

 

mailto:12_ou29@mail.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НИКОЛЬКИНСКАЯ СОШ»
	461778, Оренбургская область, Абдулинский р-он, с. Николькино, ул. Центральная  56 тел.(35355) 33-3-12, e-mail: 12_ou29@mail.ru

